
円

円

6,675,900 円（税込）

消費税額 606,900 円 Ｘ 1 Ｙ 8 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）ＡＳＨ 6,008,000 331 137 468 失 格

2 （株）シンケン 6,020,000 333 237 570 失 格

3 （株）プラスワン 6,040,000 007 009 016 失 格

4 （有）アサノ 6,069,000 496 072 568 落 札

5 （有）ワールド吉備路 6,100,000 666 145 811 0 1

6 大洋建設工業（株） 6,100,000 716 369 085 1 2

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 6,800,000

開 札 場 所

地域応援課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年1月24日

施 行 番 号 6-地-02-02-001

下林 地内

令和6年10月4日 10時03分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 6,051,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

宿赤浜本線舗装補修工事

入 札 方 法

（有）アサノ

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

0.0018

基 準 率

変 動 率

0.8881
落 札 業 者

2518

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

5,775,000 円（税込）

消費税額 525,000 円 Ｘ 1 Ｙ 3 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）プラスワン 5,250,000 007 159 166 落 札

2 （株）エイチ 5,266,000 789 913 702

3 （株）エンスイ工業 5,290,000 529 877 406

4 土井建設（株） 5,310,000 531 260 791

5 （株）渡辺組 5,950,000 128 220 348

6 浅沼建設工業（株） 棄 権

7 （有）友野建設 棄 権

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 5,950,000

開 札 場 所

地域応援課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年3月7日

施 行 番 号 6-地-02-04-001

槙谷 地内

令和6年10月4日 10時08分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 5,241,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

市場沖橋修繕工事

入 札 方 法

（株）プラスワン

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0013

基 準 率

変 動 率

0.8823
落 札 業 者

2413

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

5,448,300 円（税込）

消費税額 495,300 円 Ｘ 2 Ｙ 8 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）たけうち 4,887,000 412 056 468 失 格

2 土井建設（株） 4,888,000 488 514 002 失 格

3 （株）竹川建設 4,900,000 019 851 870 失 格

4 （株）渡辺組 4,900,000 128 020 148 失 格

5 （株）シンケン 4,900,000 333 944 277 失 格

6 （有）アサノ 4,953,000 496 367 863 落 札

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 5,550,000

開 札 場 所

地域応援課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年2月7日

施 行 番 号 6-地-10-04-001

久代 地内

令和6年10月4日 10時13分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 4,906,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

塩田松熊線舗装補修工事

入 札 方 法

（有）アサノ

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0028

基 準 率

変 動 率

0.8869
落 札 業 者

2628

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

4,800,400 円（税込）

消費税額 436,400 円 Ｘ 3 Ｙ 6 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 土井建設（株） 4,310,000 431 463 894 失 格

2 （株）ＡＳＨ 4,315,000 331 851 182 失 格

3 （株）プラスワン 4,340,000 007 887 894 失 格

4 （有）ワールド吉備路 4,350,000 168 810 978 失 格

5 （株）竹川建設 4,350,000 019 603 622 失 格

6 （有）アサノ 4,364,000 496 270 766 落 札

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 4,890,000

開 札 場 所

地域応援課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年2月7日

施 行 番 号 6-地-10-04-002

下倉 地内

令和6年10月4日 10時18分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 4,352,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

美袋槻線舗装補修工事

入 札 方 法

（有）アサノ

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

0.0036

基 準 率

変 動 率

0.8864
落 札 業 者

4336

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

5,610,000 円（税込）

消費税額 510,000 円 Ｘ 4 Ｙ 8 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）渡辺組 5,077,000 128 249 377 失 格

2 （株）竹川建設 5,100,000 019 516 535 1 1 落 札（くじ）

3 （株）たけうち 5,100,000 482 242 724 0 2

4 （株）プラスワン 5,140,000 007 268 275

5 （株）ＡＳＨ 5,150,000 331 879 210

6 大洋建設工業（株） 5,172,000 116 611 727

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 5,770,000

開 札 場 所

地域応援課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年2月14日

施 行 番 号 6-地-10-04-003

秦 地内

令和6年10月4日 10時23分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 5,092,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

秦支線３１１４号道舗装補修工事

入 札 方 法

（株）竹川建設

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0048

基 準 率

変 動 率

0.8874
落 札 業 者

2848

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

6,288,700 円（税込）

消費税額 571,700 円 Ｘ 4 Ｙ 4 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）たけうち 5,689,000 819 208 027 失 格

2 （株）シンケン 5,717,000 333 805 138 1 1 落 札（くじ）

3 （株）渡辺組 5,717,000 128 503 631 0 2

4 （有）ワールド吉備路 5,760,000 017 112 129

5 土井建設（株） 5,777,000 577 791 368

6 大洋建設工業（株） 5,789,000 013 738 751

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 6,460,000

開 札 場 所

地域応援課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年2月14日

施 行 番 号 6-地-10-04-004

福谷 地内

令和6年10月4日 10時28分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 5,702,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

下倉福谷線外２線舗装補修工事

入 札 方 法

（株）シンケン

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0044

基 準 率

変 動 率

0.8871
落 札 業 者

2044

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

2,915,000 円（税込）

消費税額 265,000 円 Ｘ 0 Ｙ 1 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 大久保体器（株） 2,650,000 075 672 747 落 札

2 （株）コトブキ 中四国支店 2,690,000 546 873 419

3 （株）タカトリ 2,700,000 871 832 703 1 1

4 タカオ（株） 2,700,000 208 386 594 0 2

5 （有）竹波運動具店 2,730,000 425 613 038

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 2,880,000

開 札 場 所

都市計画課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年2月28日

施 行 番 号 6-都-02-04-001

三輪 外 地内

令和6年10月4日 10時33分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 2,575,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

総社市スポーツセンター冒険広場スプリング遊具ほか更新工事

入 札 方 法

大久保体器（株）

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

0.0001

基 準 率

変 動 率

0.8942
落 札 業 者

2501

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

1,155,000 円（税込）

消費税額 105,000 円 Ｘ 9 Ｙ 1 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）ウエスコ 岡山支社 1,050,000 489 252 741 落 札

2 （株）荒谷建設コンサルタント 岡山支社 1,100,000 101 094 195

3 （株）エイト日本技術開発 中国支社 1,140,000 666 771 437 1 1

4 復建調査設計（株） 岡山支社 1,140,000 777 941 718 0 2

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 1,140,000

開 札 場 所

土木課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年3月31日

施 行 番 号 6-土-01-08-001

金井戸 外 地内

令和6年10月4日 10時39分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 787,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

準用河川国府川魚介類保護移動業務

入 札 方 法

（株）ウエスコ 岡山支社

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0091

基 準 率

変 動 率

0.7000
落 札 業 者

2091

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

24,200,000 円（税込）

消費税額 2,200,000 円 Ｘ 6 Ｙ 9 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 復建調査設計（株） 岡山支社 22,000,000 777 450 227 落 札

2 西部技術コンサルタント（株） 22,500,000 101 717 818 1 1

3 昭和（株） 岡山営業所 22,500,000 256 321 577 0 2

4 （株）荒谷建設コンサルタント 岡山支社 22,700,000 101 976 077

5 （株）エイト日本技術開発 中国支社 23,000,000 666 198 864 1 1

6 （株）ウエスコ 岡山支社 23,000,000 852 436 288 2 2

7 （株）なんば技研 23,000,000 927 191 118 0 3

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 23,210,000

開 札 場 所

下水道課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年3月31日

施 行 番 号 6-下-02-10-005

三須 地内

令和6年10月4日 10時43分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 16,407,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

三須汚水管埋設（桜団地）事前調査（その２）業務

入 札 方 法

復建調査設計（株） 岡山支社

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

0.0069

基 準 率

変 動 率

0.7000
落 札 業 者

2969

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号


